ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:         /UBND-CNXD        Quảng Ngãi, ngày  10  tháng 9 năm 2019

V/v giải quyết kiến nghị của

Công ty Cổ phần Hạ tầng và

Bất động sản Việt Nam chi

nhánh Quảng Ngãi

Kính gửi: Sở Xây dựng

Xét đề nghị của Công ty Cổ phần Hạ tầng và Bất động sản Việt Nam chi

nhánh Quảng Ngãi tại Văn bản số 01/CV/VIID-CNQN/0409 ngày 04/9/2019

về việc điều chỉnh cục bộ Quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 và bàn giao

giai đoạn 1 (Khu E) dự án Khu đô thị mới Nam Lê Lợi (Văn bản và tài liệu có

gửi Sở Xây dựng), Chủ tịch UBND tỉnh giao Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp

với UBND thành phố Quảng Ngãi và các cơ quan liên quan xem xét đề nghị

của Công ty Cổ phần Hạ tầng và Bất động sản Việt Nam chi nhánh Quảng

Ngãi tại văn bản nêu trên theo thẩm quyền; trường hợp vượt thẩm quyền,

nghiên cứu, tham mưu UBND tỉnh xem xét chỉ đạo./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: Tài nguyên và Môi trường,

Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính;

- UBND thành phố Quảng Ngãi;

- Công ty CP Hạ tầng và BĐS - CN Quảng Ngãi;

- VPUB: CVP, NNTN, TH, CBTH;

- Lưu: VT,CNXD. pbc313

 PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tăng Bính

		2019-09-10T07:35:21+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-09-10T07:58:51+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-09-10T07:58:57+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-09-10T15:42:32+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!